АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.07.2015 г. №   1/53

О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденный Постановлением администрации

сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

№ 1/4 от 15.01.2015 г.

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь ч. 1,2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 23.12.2014 № 137-ГД «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Самарской области», Уставом сельского поселения Богатое, администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/4 от 15.01.2015 г. , а именно:

1.1. дополнить пунктом 5 статью 1 главы 2 административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области следующего содержания:

"5. Лица, в отношении которых проводятся проверки, имеют право:

-  непосредственно присутствовать при проведении проверки;

- знакомиться с результатами проверки и указывать в акте проверки о своем ознакомлении с результатами проверки, согласии или несогласии с ними, а также с отдельными действиями должностных лиц органа муниципального контроля."

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области;

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                 О.Н. Осипов

Исп. Шабанов

8 (846-66) 2-13-70